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Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

  Företag Föreningar 
Halvsida            2160:- 720:-  
Kvartssida         1140:- 420:-  
1/8-dels sida  720:-  300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 12 oktober 
Nästa utdelningsdag - den 2 november

0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 51 56 47  
  0222 - 51 56 91 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Marie Tollefsen Markström

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.

Vill du bli  
familjehem?
 
Vi söker familjehem, kontaktfamiljer 
och kontaktpersoner

Tycker ni om barn och ungdomar och 
har en vilja att göra skillnad? Då har 
ni goda förutsättningar för att bli ett 
lämpligt familjehem, kontaktfamilj eller 
kontaktperson.

Välkomna att höra av er till!

Rose-Marie Nordström,  
familjehemssekreterare 
Tel: 0222-51 56 86
rose-marie.nordstrom@skinnskatteberg.se
för mer information.

Kulturriket i Bergslagen
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Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Kommunalrådet har ordet

Bästa kommuninvånare, fritidsboende och andra läsare!
Hej! 

De senaste veckorna har gått…..nästan otäckt snabbt. Jag hör 
det från andra också, redan dags att ställa ut soptunnorna? 
Måndag och redan fredag! Jag tror att det är viktigt att stanna 
upp, ofta och gärna i en tid som för många av oss går snabbt, 
att då reflektera, ta djupa andetag och inhämta kraft inom oss 
själva. 

Jag låter mig gärna inspireras av omgivningen, andra männ-
iskor, en granne som stannar upp och bara står där och luktar 
på en blomma, en vän som hittar humorn mitt i allvaret eller 
distansen till sig själv för att inte låta det som kan vara jobbigt 
i vardagen bli än mer jobbigt. Livet är här och nu, vi har möj-
lighet att njuta av det och samtidigt jobba för en bättre framtid. 
Tack för er respons angående min text förra månanden. Texten 
var liten på grund av mycket innehåll och därför svårläst, jag 
ber om ursäkt för det. Vad har hänt sedan sist? 

Gunnilbokorset har röjts från sly från den skymda sikten från 
Fagerstahållet. Stort tack till Sveaskog och förvaltningen för 
gott arbete och samverkan. Nu gäller det att hålla efter. Tra-
fikverket har dialog med förvaltningen om vad deras, trafikver-
kets önskvärda förbättringsåtgärder kan komma att bli. Vi har 
tydligt uttalat våra förväntningar.  Återkommer i det ärendet.

Belysning längs strandpromenaden är snart klar. Det gick 
snabbt när den första skopan väl kom ner i marken. Tror ni 
inte att det kommer att bli snyggt när mörkret faller på och 
belysningen slås på? Hundägare: vi får räkna med att rundan 
kommer att ta lite längre tid, många ställen att stanna och sniffa 
på är det nu.

Trygghetsboende på Klockarbergsvägen 8 och dess förstu-
die löper på enligt plan. Den beräknas vara klar under hösten. 
Denna förstudie ger oss besked om fastigheten uppfyller 
kraven för ombyggnation. Det ser bra ut än så länge!

Brandstationen projekteringsarbetet går även det enligt 
planerna. 

Skolstarten har kommit igång bra och är fysisk med distans. 
Vi är den lilla kommunen med det stora bildnings- och utbild-
ningsutbudet. Vi har, som ni vet, förutom våran grundskola 
ett universitet, Sveriges Lantbruksuniversitet (SLU) att vara 
tacksamma för att det ligger just i Skinnskatteberg. Vi har 
också studieförbund samt distansundervisning och du har fina 
möjligheter att sitta och studera på biblioteket. Sedan ett år 
finns även Kulturreservatets folkhögskola i Riddarhyttan och 
även i centrala Skinnskatteberg. Folkhögskolan är fortfarande 
öppen för ansökan. I och med att vi återigen är en folkhögsko-

lekommun är det min innerliga förhoppning att många av oss 
invånare ser möjligheten och tar chansen till det hälsolyft som 
studier kan bidraga till. För en person kan det innebära ”att 
fördjupa sig i något intressant och stimulerande och tillsam-
mans med andra intresserade utvecklas”, för en annan kan det 
innebära att genom språkkurser få ett jobb, för en tredje kan 
det innebära att byta yrkesbana och för en fjärde utbilda sig till 
ett drömyrke. Det är aldrig försent att börja studera.

Skinnskatteberg är alla vi 4 430 invånare samt studenter, 
fritidsboende, besökare och gäster tillsammans och ja, det 
är andra tider nu med Covid 19 som gör att fler blir ofrivilligt 
ensamma. Därför tror jag att det är ännu viktigare att vi ser 
varandra och är lite mer nyfikna på varandra, hur vi har det och 
hur vi mår. Kan vi göra mer för varandra och för oss själva? 
Vissa föreningsaktiviteter är pausade men mycket är i gång. 
Gå in på hemsidan, hör av er till kulturskolan om det gäller 
era barns aktiviteter. Biblioteket är en till hälsofrämjande plats 
med ett överraskande utbud och öppet ca 30 timmar i veckan. 
Naturen inte minst med nästan obegränsade möjligheter för 
friluftsliv som fiske, vandring, cykling eller kanske bara vara?! 
För visst är det så att tillsammans i gemenskap blir vardagen 
och livet så mycket roligare och värdefullt?

Som alltid vill jag höra vad du tycker om något som är viktigt 
för dig! 

Ta hand om dig och varandra!
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Marie Tollefsen Markström 
Kommunchef

0222-51 57 00

kommunchefen har ordet
Kunnanjohtajalla on sanottavaa

Hejsan

Så är hösten här, tid att krypa inomhus, tända ljus och kanske 
passa på att läsa en bok. Deckare är min favorit, men jag vänder 
ofta tillbaka till gamla klassiker, av naturliga skäl ofta en av dom 
stora norska författarna. Har ni inte läst Hamsun tidigare så vill 
jag verkligen rekommendera, På igenvuxna stigar, Hamsuns 
sista bok, där han skildrar sitt liv efter kriget. Hamsun är duktig 
på att enligt mitt sätt att se det manipulera läsaren, han var trots 
allt nazistvän. I höst tänker jag läsa Mobergs Utvandrarna.

Glöm dock inte bort att under den mörka tiden komma ut, 
hösten har så långt bjudit på fint väder och möjligheter till 
härlig vistelse i naturen. Dagsljus är bra för vår hälsa och vårt 
välbefinnande. På tal om hälsa, nu under hösten kommer ett 
förslag till Folkhälsoplan för kommunen. Jag hoppas att den och 
de aktiviteter som följer med, kommer leda till förbättring av 
invånarnas hälsa.

Just nu arbetar förvaltningen intensivt med att ta fram förslag 
till politiken för verksamhetsplanering och budget för 2021. I 
tider då pandemin fått stora ekonomiska konsekvenser för vår 
ekonomi är det en utmanande uppgift att försöka förstå hur det 
kommer påverka oss kommande år.

I oktober 2019 fick jag av kommunstyrelsens i uppdrag att 
utarbeta ett kunskapsunderlag som grund för verksamhetsplane-
rings- och budgetarbetet 2021. Underlaget har presenterats för 
kommunstyrelsens ledamöter såväl skriftligt som i seminarium 
under våren 2020. Därefter har politiken gett förvaltningen en 
inriktning att arbeta efter. I dialogen mellan politik och förvalt-
ning har det funnits en stark samsyn om att en viktig förutsätt-
ning för att lyckas vända utvecklingen för Skinnskattebergs 
kommun är att tillräckligt många individer engagerar sig och är 
med och tar ansvar för kommunens framtid. En förutsättning för 
engagemang är tillgång till kunskap.

Kunskapsunderlaget lyfter i flera avseenden fram såväl stora 
problem som inspirerande möjligheter. Gemensamt för att 
eliminera problemen och anta möjligheterna är att det krävs 
betydande insatser. I den dialog som förts mellan politiskt förtro-
endevalda och förvaltningen har vi gemensamt konstaterat att 
en av de viktigaste potentiella fördelarna som Skinnskattebergs 
kommun har är vår lilla skala och därmed de möjligheter som 
finns att på bredden lyfta kunskap och kompetens hos såväl 
medarbetare som invånare. Under dagarna startas detta arbete 
upp i förvaltningen. Jag vill att ni som invånare ska känna att 
kommunens medarbetare har kompetens och kunskap och att vi 
på bästa sätt arbetar för er.

Allt gott.

Hei

Näin sitten syksy on saapunut, on aika viettää aikaa sisäti-
loissa, sytyttää kynttilöitä ja ehkä käyttää hyväkseen tilaisuutta 
lukea kirjaa. Dekkarit ovat suosikkini, mutta palaan usein 
vanhojen klassikoiden pariin, luonnollisista syistä usein 
yhden suureneman norjalaisen kirjailijan kirjoihin. Jos et ole 
lukenut Hamsunin kirjoja aiemmin, haluan todella suositella 
Hamsunin viimeistä kirjaa ”På igenvuxna stigar”, jossa hän 
kuvaa elämäänsä sodan jälkeen. Hamsun osaa mielestäni hyvin 
manipuloida lukijaa, hän oli loppujen lopuksi natsiystävä. Tänä 
syksynä aion lukea Mobergin Utvandrarna.

Älä kuitenkaan unohda viettää aikaa ulkona pimeänä aikana, 
syksy on toistaiseksi tarjonnut mukavaa säätä ja mahdollisuuk-
sia ihanaan oleskeluun luonnossa. Päivänvalo tekee hyvää 
terveydellemme ja hyvinvoinnillemme. Terveydestä puhuen, 
tänä syksynä tehdään ehdotus kunnan kansanterveyssuunni-
telmasta. Toivon, että se ja siihen liittyvä toiminta parantavat 
asukkaiden terveyttä.

Tällä hetkellä hallinto työskentelee intensiivisesti kehittäessään 
ehdotuksia liiketoiminnan suunnittelusta ja budjetista vuodelle 
2021. Aikoina, jolloin pandemialla on ollut merkittäviä talou-
dellisia seurauksia taloudellemme, on haastava tehtävä yrittää 
ymmärtää, miten se vaikuttaa meihin tulevina vuosina.

Lokakuussa 2019 kunnan hallitus antoi minulle tehtäväksi 
laatia tietopohja liiketoiminnan suunnittelun ja budjettityön 
perustaksi vuodelle 2021. Tietopohja esitettiin kunnan hal-
lituksen jäsenille sekä kirjallisesti että seminaarissa keväällä 
2020. Siitä lähtien politiikka on antanut hallinnolle suunnan 
työskennellä. Politiikan ja hallinnon välisessä vuoropuhelussa 
on vallinnut vahva yksimielisyys siitä, että Skinnskatteberin 
kunnan kehityksen kääntämisen onnistumisen tärkeä edellytys 
on, että riittävä määrä ihmisiä osallistuu toimintaan ja ottaa 
vastuun kunnan tulevaisuudesta. Edellytys sitoutumiselle on 
tiedon saatavuus.

Tietopohja tuo esiin suuria ongelmia mutta myös inspiroivia 
mahdollisuuksia monessa suhteessa. Yhteinen ongelmien pois-
tamiseksi ja mahdollisuuksien hyödyntämiseksi on, että tarvi-
taan merkittäviä ponnisteluja. Valittujen edustajien ja hallinnon 
välisessä vuoropuhelussa olemme yhdessä todenneet, että yksi 
Skinnskatteberin kunnan tärkeimmistä potentiaalisista eduista 
on pieni mittakaava ja siten olemassa olevat mahdollisuudet 
laajentaa sekä työntekijöiden että asukkaiden taitoja. Näinä 
päivinä tämä työ aloitetaan hallinnossa. Haluan, että asukkaina 
tuntisitte, että kunnan työntekijöillä on taidot ja tiedot ja että 
työskentelemme parhaalla mahdollisella tavalla.

Kaikkea hyvää.
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Stacken
Familjecentral  
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. Här 
kan barnen leka, sjunga och måla, och föräldrar ges 
möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. Kaffe, 
te och mjölk till barnen finns till självkostnadspris. 
I övrigt får du ta med det som passar till dig och ditt 
barn.  
 

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

OKTOBER! 
 
Tisdagar
8:30-09:30 Barnvagnspromenad,  
vi samlas utanför Stacken.

10:00-13:00 Lek och uteverksamhet vid 
Linbaneparken. Sångsamling med Anna kl. 
10:30
 

Torsdagar 
8:30-09:30 Barnvagnspromenad, vi samlas 
utanför Stacken. 

10:00-13:00 Lek och uteverksamhet vid 
Herrgårdsängen. Sångsamling med Anna kl. 
10:30

Med anledning av covid-19 kommer all 
verksamhet att vara förlagd utomhus. 

Kulturriket i Bergslagen

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Följ gärna Stacken på Instagram:  
oppna_forskolan_stacken

Information
Kulturriket i Bergslagen

På grund av Covid-19 och de 
rekommendationer  som gäller 
från våra myndigheter kan vi i 
äldreomsorgen inte genomföra 
den årliga fallskadekampanjen. 

 
Hälsningar,  

Enhetscheferna i  
äldreomsorgen

Ödehus i  
Skinnskatteberg

Skinnskattebergs kommun ska starta ett projekt där 
alla ödehus i kommunen ska kartläggas.

Med ödehus menas bostadshus och lokaler som  
uppenbart inte bebos eller används längre. 

Vi behöver nu er kommuninvånares hjälp.  
Hör gärna av er till kommunen

på kommun@skinnskatteberg.se eller på telefon 
0222- 51 55 00 och meddela adressen eller, om 

adress inte finns, plats på karta på ödehuset.

 Tack för ert arbete!

Anhörigstöd
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Polisen informerar

Information från polisen!
Så har vi då kommit till oktober, den första riktiga  
höstmånaden. Ännu har vi några dagar kvar som vi kan 
kalla ”sommar” innan vi den 25:e återigen går över till 
vintertid. Ja vi kan ju fortfarande hoppas på lite brittsom-
mar innan vi måste börja klä oss allt varmare. 

Nog var vi många som hoppades att livet skulle se lite 
annorlunda ut när sommaren passerat och vi alla var 
tillbaka på jobbet eller till studier. Men nu ser det ut som 
det gör och vi måste alla förhålla oss till det. Vi måste dä-
remot glädja oss åt att vi sakta men säkert börjar kunna 
umgås igen bara vi förhåller oss till säkra avstånd. 
 
Det är glädjande att ni är många, som på olika sätt, be-
rättar att ni är glada över att se polispatruller röra sig runt 
om i kommunen. Eftersom alla evenemang som polisen 
brukar jobba med varit inställda, så har vi också haft 
möjligheten att jobba med våra lokala problem på ett helt 
annat sätt än någon sommar tidigare. Många är de trafik-
kontroller som patrullerna haft på olika platser. I många 
fall på platser efter önskemål från er. Samverkan när den 
fungerar som allra bäst!

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94   

Redan nu vill jag gå ut och varna för allt vilt som befinner 
sig efter våra vägar. Jag har nog aldrig konstaterat  
så många viltolyckor sommartid som i år. Därför vill jag 
att ni tänker er för ute i trafiken, inte minst i gryning och  
skymning. 

Det är väldigt mörkt ute på kvällarna. För allas vår skull 
använd er av något slag av reflexer, det sparar liv.
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Kulturriket i Bergslagen

Vilken hoj är du? 
- Uppföljningsmöte 

Välkommen!

Kultur & Fritid i Skinnskattebergs kommun bjuder in till workshop del 2 för att ha 
ytterligare dialog om cykel. Vi träffades senast i februari, däremellan kom som 
vi alla vet pandemin. Vi har dock arbetat vidare under våren, och de synpunkter 
som kom vid mötet i februari har vi tagit med oss. Nu bjuder vi som sagt in  
till workshop del 2 för att dela med oss av det vi gjort, samt vilka faktorer som  
påverkat arbetet så långt, och givetvis för att fortsätta dialogen för att  
tillsammans utveckla möjligheterna till cykling i vår kommun.  

Alla är välkomna att bidra med att sätta Skinnskatteberg på cykelkartan.

Var: Allaktivitetshuset Sture, Köpingsvägen 16 i Skinnskatteberg
När: torsdag den 8 oktober kl. 18:00-19:30. 
Vi bjuder på fika! 
 
Vid frågor går det bra att kontakta: 
Hans Markström, projektansvarig cykelleder Skinnskattebergs kommun  
E-post: hans.markstrom@skinnskatteberg.se, 0222-515740
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Kulturriket i Bergslagen

Inbjudan till dig som vill ingå i
Skinnskatteberg kommuns  
Frivilliga Resursgruppen

Nu vill vi bjuda in intresserade till ett informationsmöte.
Datum: Tisdag den 13 oktober 
Tid: 17:00-20:00 
Plats: Allaktivitetshuset Sture

Kvällens möte kommer bl.a. att innehålla information om:
•	 Kommunens behov av extra personal
• Sveriges krishantering och FRG
• Grundutbildning och kompletteringsutbildningar för FRG-medlemmar
• Frivilliga Resursgruppens verksamhetsområde
» Trolig tidplan för utbildning av lokal FRG

Varmt välkomna!

Skinnskattebergs kommun inleder nu ett samarbete med Frivilliga resursgruppen 
(FRG). FRG  är en frivillig resurs som avlastar, förstärker och stöttar olika delar 

inom kommunen vid kris och samhällsstörning. 
Vi behöver dig som vill göra en insats för din 

kommun och dina medmänniskor genom att bli en extra resurs om en 
svår påfrestning skulle drabba vår kommun.
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Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Upplysningar om möten:  
Ingrid Sköldin: 070-257 84 33 
Fredrik Skog: 070-321 86 72 
Helena Cederberg: 070-660 10 77 
E-post: vansterpartiet.skbg@gmail.com

Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

 

 
 
 
 

 
Har ni frågor kontakta: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54

 
Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg.  

Där människor får bestämma mer själva.
Tillsammans kan vi göra skillnad!

Annons i 0222:an?
Du kommer väl ihåg att nya företag och 
föreningar får en annons (storlek beroende 
på utrymme) gratis i samband med uppstar-
ten av sitt företag. För mer information kon-
takta redaktionen på: 
0222@skinnskatteberg.se eller  
ring: 0222-51 56 47.
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Finns det 
någon som  

bryr sig??

Öppen kyrka fredag den 30 oktober 
Alla våra kyrkor är öppna för ljuständning och fika 
mellan kl.13-16.

Lördag den 31 okober - Alla helgons dag
Minnesgudstjänst kl.11 i Heds kyrka 
Minnesgudstjänst kl.14 i Gunnilbo kyrka 
Minnesgudstjänst kl.16 i Skinnskattebergs kyrka
Minnesgudstjänst kl.18 i Skinnskattebergs kyrka

Allhelgona

När detta nummer går i tryck så 
har vi fortfarande 50 personers 
gräns. Vilket gör att vi håller två 
minnessgudstjänster i  
Skinnskattebergs kyrka i år  
istället för en. Allt för att så 
många som vill ska kunna delta. 

Konfirmation 
Har du inte anmält dig? Ingen fara!
Du som inte anmält dig till konfirmation kan göra 
det i samband med konfirmandupptakten i  
Skinnskattebergs kyrka den 4 oktober kl. 11.  
Det går även bra att maila till: 
bodil.engstrom@svenskakyrkan.se

Askgravplats

I Skinnskatteberg och Hed finns 
askgravplatser. En askgravplats är 
ett alternativ för den som vill veta 
var askan är gravsatt samt ha en 
gravplats att besöka, men av olika 
anledningar inte har möjlighet att 
sköta en gravplats. Askgravplats 
som gravskick har blivit väldigt 
populär under senare år och därför 
planeras en utökning av askgrav-
platsen i Skinnskatteberg.  
I planeringen finns även att anlägga 
en askgravplats i Gunnilbo.

Församlingsaktuellt             oktober 2020
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Svenska k yrkans Kalendarium     oktober 2020

4 okt kl.11 Familjegudstjänst i Skinnskattebergs kyrka . Konfirmandupptakt!

11 okt kl.18 Tacksägelsegudstjänst i Heds kyrka 

18 okt kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Åsa Svensson

25 okt kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Anders Wejryd

25 okt kl.18 Finsk gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

31 okt kl.11 Minnesgudstjänst i Heds kyrka

kl.14 Minnesgudstjänst i Gunnilbo kyrka

kl.16 Minnesgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

kl.18 Minnesgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

1 nov kl.11 Familjegudstjänst med pyssel

2 okt kl. 10 Babypaket i S:t Davidsgården

12 okt kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården

14 okt kl.13 Korsdrag i Skinnskattebergs kyrka. Andakt, kaffe

16 okt kl.10 Babypaket i S:t Davidsgården

26 okt kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården

28 okt kl.13 Korsdrag i Skinnskattebergs kyrka. Andakt, kaffe

30 okt kl.10 Babypaket i S:t Davidsgården

30 okt kl.13-16 Öppna kyrkor. Hed, Gunnilbo och Skinnskattebergs kyrka står 
öppna mellan kl.13-16.  
Det bjuds på fika och möjlighet att tända ljus.

MÄSSOR OCH GUDSTJÄNSTER

KONSERTER OCH ÖVRIGA VERKSAMHETER

Vi anpassar våra verksamheter efter läget som är, vilket gör att vi kan bli 
tvungna att ändra info och evenemang med kort varsel.  
Allt kommer att annonseras på vår facebooksida och hemsida. 
svenskakyrkan.se/skinnskatteberg  

Kontaktinformation 
Pastorsexp. mån, tis, ons, tor kl.10-12  0222-336 36
mail: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30 
Komminister Åsa Svensson               0222-463 641 / sms: 072-143 40 08 
Diakon Jessica Olofsson   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35
Kyrkogårdsförman Roger Johansson   0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
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Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
From vecka 38 så finns hela sektorn Teknik och service placerade på Aspebäcken i fastigheten Smedjan. 
VA gänget finns som tidigare samlat vid reningsverket i Skinnskatteberg och flyttar inte med.
Den administrativa hanteringen med tex. hyreskontrakt, felanmälan, vatten och avloppsfakturering 
och nyckelutlämning är några av arbetsuppgifterna som följer med våra administrativa assistenter till 
Smedjans lokaler. Behöver ni komma i kontakt med Nettan eller Veronica som är de 2 som arbetar med 
administrationen på Teknik och service så ring dem gärna eller boka in en tid för att träffa dem.
Syftet med flytten är att integrera stabsfunktionen med våra fastighetstekniker och därmed underlätta i 
den interna kommunikationen och öka samhörigheten inom sektorn.
Vår målsättning är att fortsätta leverera en god service till våra kommuninvånare och kollegor ute i 
verksamheten. Ni är varmt välkomna att kontakta oss vid frågor på 0222- 51 58 50.

Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Det märks att många är intresserade av att installera solceller/solfångare, vilket är positivt ur 
miljösynpunkt. Det man bör tänka på är att kontrollera om det behövs bygglov eller bygganmälan för 
åtgärden. I vanliga fall krävs inget bygglov om man följer takets lutning, inga delar är högre än taknocken 
samt att inga förstärkningar behövs på befintlig takkonstruktion. Om byggnaden är särskilt värdefull eller 
ligger inom ett bebyggelseområde som är särskilt värdefullt krävs bygglov för att installera solceller/
solfångare. Ni är alltid välkomna att höra av er till oss för en bedömning.
Från och med 1 augusti 2020 får attefalls komplementbyggnad/komplementbostadshus uppgå 
till en byggnadsarea av 30 kvm. Inom detaljplan, sammanhållen bebyggelse och där det finns 
områdesbestämmelser krävs att man lämnar in en bygganmälan samt får ett startbesked innan man 
börjar bygga. För komplementbostadshus krävs alltid bygganmälan.

Carina Gullemo Kenneth Johansson Marie Tollefsen 
Markström

Birgitta LövestedtAnna Charlier

Kommunnytt 
från våra sektorchefer!

Anna Charlier HR- chef 
Sommaren 2020 blev annorlunda för många på grund av covid -19. Vi är ändå glada att vi kunde erbjuda 
feriearbete till ungdomar, om än färre än beräknat. Våra feriearbetare har funnits inom Kultur och fritid 
samt inom Teknik och service.
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Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
Forskningen har identifierat några gemensamma framgångsfaktorer inom skolan, som inte är beroende 
av någon specifik filosofi eller pedagogik. Det handlar i stället om skolans arbetssätt och organisation. 
Framgångsrika skolor arbetar efter en genomtänkt metod, som genomsyrar hela verksamheten och är 
välkänt av alla som arbetar där.
Bra skolor i Sverige kan se ut på många sätt, men de har också nästan alltid några saker gemensamt. 
Dit hör bland annat gott ledarskap, delaktighet och systematiskt arbete med att hitta och stödja barn/
elever som riskerar att halka efter och ovannämnda ledord ska även genomsyra för- och grundskolan i 
Skinnskattebergs kommun.

Birgitta Lövestedt 
Sektorchef Kultur och fritid  
Kulturskolans verksamhet lockar och det är många barn- och ungdomar som nu under hösten lär sig 
att spela ett instrument eller deltar i teater-, dans- och filmgrupper mm. Vi ser också att föreningslivets 
utåtriktade verksamhet börjar komma igång igen och bl a planeras det för konserter och musikupplevelser 
i Korpen och andra delar i kommunen. Under hösten kommer vi att bjuda in till en Föreningsträff. 
Ambitionen är att samtala kring hur föreningar och kommunen kan samarbeta på bästa sätt.
Vill också passa på att lyfta fram att du kan vända dig till Biblioteket om du behöver hjälp med din mobil, 
platta eller dator. Du är varmt välkommen med alla typer av frågor.

Kenneth Johansson 
Sektorchef Samhällsskydd och beredskap  
Samhällsskydd och beredskap har ansvaret för bland annat att identifiera framgångsfaktorer i syfte 
att minimera effekten av en samhällsstörning inom Skinnskattebergs kommun. I ett led att stärka 
upp förvaltningens krisberedskap går nu Skinnskattebergs kommun ut med annons här i 0222:an, 
kommunens hemsida och Facebook för FRG (Frivilliga resursgruppen). FRG är en frivillig resursgrupp 
som vid samhällsstörning samverkar tillsammans med kommunens krisorganisation i händelsen. 

Kulturriket i Bergslagen

Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström 

www.skinnskatteberg.se
www.upplevskinnskatteberg.se

Carina Gullemo  
Sektorchef Vård och omsorg  
Carina Gullemo heter jag och är ny sektorchef för Vård- och omsorgssektorn. Jag har arbetat i kommunal 
verksamhet sedan början på 90-talet med varierande uppdrag. Jag är född och uppvuxen i Köping men 
bor idag i Arboga. Inom vård-och omsorg är det fortsatt prioriterat att arbeta med att förhindra att få in 
smitta av covid-19 på våra verksamheter.
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Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
Viikosta 38 lähtien koko sektori Teknik ja service sijaitsevat Aspebäckenissä, Smedjan kiinteistössä. 
VA (vesi ja viemäri) jengi sijaitsee kuten ennen käsittelylaitoksessa Skinnskatteberissä.
Hallinnollinen käsittely, johon liittyy esimerkiksi vuokrasopimukset, vikailmoitukset, vesi- ja viemärilaskutus 
sekä avainten toimitus, siirtyvät avustajien mukana Smedjaniin. Jos haluat saada yhteyttä Nettaniin tai 
Veronicaan, he työskentelevät Teknik och service sektorin palvelussa, olet aina tervetullut soittamaan 
heille tai varaamaan ajan henkilökohtaiseen tapaamisen. 
 
Muuton tarkoituksena on integroida henkilöstötoiminta kiinteistöteknikkoihimme ja siten helpottaa sisäistä 
yhteistyötä ja lisätä sektorin yhteishenkeä.
Tavoitteenamme on jatkaa hyvän palvelun tarjoamista paikallisille asukkaillemme ja kollegoillemme 
liiketoiminnassa. Voit aina ottaa meihin yhteyttä, jos sinulla on kysyttävää, soitat numeroon: 
0222–51 58 50

Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
On havaittavissa, että monet ihmiset ovat kiinnostuneita asentamaan aurinkokennoja / aurinkokeräimiä, 
mikä on myönteistä ympäristön kannalta. Olisi harkittava sen tarkistamista, tarvitaanko toimenpiteeseen 
rakennuslupaa tai rakennusilmoitusta. Normaalisti, ei rakennuslupaa tarvita, jos noudatat katon 
kaltevuutta, ettei osat ole korkeammat kuin katon harja, ja että vahvistuksia ei tarvita nykyisen katon 
rakenteeseen. Jos rakennus on erityisen arvokas tai sijaitsee erityisen arvokkaalla rakennusalueella, 
aurinkokennojen/aurinkokeräilijöiden asentaminen edellyttää rakennuslupaa. Olet aina tervetullut 
ottamaan meihin yhteyttä arviointia varten.
Attefallin täydentävä rakennus/asuintalo voi 1.8.2020 alkaen olla 30 m² rakennusalaltaan. 
Kaavoitussuunnitelman, yhtenäisten rakennusten ja aluemääräysten puitteissa sinun on tehtävä 
rakennusilmoitus ja saatava aloitusilmoitus ennen rakentamisen aloittamista. Täydentävissä 
asuinrakennuksissa tarvitaan aina rakennusilmoituksen rekisteröinti.

Carina Gullemo Kenneth Johansson Marie Tollefsen 
Markström

Birgitta LövestedtAnna Charlier

Kunnan uutisia!  
sektorijohtajilta!

Anna Charlier HR- chef 
Kesä 2020 oli monille erilainen Covid -19 takia. Olemme silti iloisia siitä, että pystyimme tarjoamaan 
kesätöitä nuorille, vaikkakin vähemmän paikkoja mitä olimme alun perin suunniteltu. Kesätyöntekijämme 
ovat olleet kulttuurin ja vapaa-ajan sekä tekniikan ja palvelun sektoreissa töissä.
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Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
Tutkimuksessa on havaittu joitakin yhteisiä menestystekijöitä koulussa, jotka eivät riipu mistään erityisestä 
filosofiasta tai pedagogiikasta. Sen sijaan kyse on koulun toiminnasta ja organisaatiosta. Menestyvät 
koulut toimivat hyvin harkitun menetelmän mukaisesti, joka läpäisee koko yrityksen ja on tunnettu kaikille 
siellä työskenteleville.
Hyvin toimivat koulut Ruotsissa voivat näyttää monenlaisilta, mutta heillä on myös lähes aina muutamia 
yhteisiä asioita. Nämä ovat avainsanat hyvä johtajuus, osallistuminen ja järjestelmällistä työtä että 
löytää ja tukee lapsia / opiskelijoita, jotka kuuluvat riskiryhmään jotka jäävät jälkeen koulutyössään ja 
aikaisemmin mainitut johtosanat tulisi myös olla avainsanat esi- ja peruskouluissa Skinnskatteberin 
kunnassa.

Birgitta Lövestedt 
Sektorchef Kultur och fritid  
Kulttuurikoulun toiminta houkuttelee ja on paljon lapsia ja nuoria, jotka tänä syksynä oppivat soittamaan 
instrumenttia tai osallistumaan teatteri-, tanssi- ja elokuvaryhmiin jne.
Näemme myös, että yhdistyselämä alkaa jälleen toimimaan ja muun muassa suunnitelmissa on 
konsertteja ja musiikkiesityksiä Korpenissa ja myös muualla kunnassa. Syksyllä kutsumme yhdistyksiä 
tapaamiseen. Tavoitteena on keskustella siitä, miten yhdistykset ja kunta voivat tehdä yhteistyötä 
parhaalla mahdollisella tavalla.
Haluat myös korostaa, että voit ottaa yhteyttä kirjastoon, jos tarvitset apua matkapuhelimen, tabletin tai 
tietokoneen käyttämisessä. Olet lämpimästi tervetullut esittämään kaikenlaisia kysymyksiä.

Kenneth Johansson 
Sektorchef Samhällsskydd och beredskap  
Samhällsskydd och beredskap ovat vastuussa muun muassa menestystekijöiden tunnistamisesta, jotta 
voidaan minimoida yhteiskunnanhäiriön vaikutusta Skinnskatteberin kunnassa. Yksi tekijöistä vahvistaa 
hallinnon hätävalmistusta, Skinnskatteberin kunta mainostaa FRG:stä, tässä 0222: an lehdessä, kunnan 
verkkosivuilla ja Facebook FRG, Frivilliga resursgruppen, FRG on vapaaehtoinen resurssiryhmä, joka 
yhteiskunnallisten häiriöiden sattuessa on yhteistyössä kunnan kriisiorganisaation kanssa.

Kulturriket i Bergslagen

Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström 

www.skinnskatteberg.se
www.upplevskinnskatteberg.se

Carina Gullemo  
Sektorchef Vård och omsorg  
Carina Gullemo on nimeni ja olen uusi johtaja Vård- och omsorg sektorissa (terveydenhuollon sektori). 
Olen työskennellyt kunnallisessa toiminnassa 90-luvun alusta lähtien erilaisissa tehtävissä. Olen syntynyt 
ja kasvanut Köpingissä, mutta asun nykyään Arbogassa Terveydenhuollossa on edelleen tärkeimmistä 
työtehtävistä covid-19 tartunnan ehkäiseminen toiminnassamme.
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Oktober

Detta händer på Korpen i oktober!
Söndag 4 oktober 16.00
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Skinnskattebergs kommun, Västmanlands-
musiken, Statens kulturråd och Systemair

Duo Winiarski/Carron
Duo Winiarski/Carron vann 2019 års upplaga av kammarmusikbiennalen 
Ung & Lovande i Västerås Konserthus 27-28 april. Duon består av Kristina 
Winiarski, cello (f. 1994) och Pontus Carron, piano (f. 1993).

Torsdag 15 oktober 19.00
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Skinnskattebergs kommun, Västmanlands-
musiken, Statens kulturråd och Systemair.

Emil Jonasson, klarinett,  
Peter Friis Johansson piano  
Klarinettisten Emil Jonason och pianisten Peter Friis Johansson är två 
unika solister som tillsammans vill utmana konventionerna och kickstarta 
en ny musikalisk era. Worst of Emil & Peter är en ny typ av konsert med 
två av Sveriges mest framgångsrika klassiska musiker. I föreställningen 
flyter musik, text och skådespel sömlöst ihop till en dramatisk helhet.
Temat för konserten är världens tragedier med musik av bland annat 
Queen, Pärt, Tom Waits och Prokofjev. De utlovar en konsert som kom-
mer att kännas, klanger du inte trodde fanns och musik du inte trodde var 
möjlig.

Dagsaktuell information finns på: www.skinnskatteberg.se och www.kulturhusetkorpen.se 

Välkommen till en annorlunda höst på 
Kulturhuset Korpen! 
Efter en vår när alla föreställningar fick ställas in kan vi nu äntligen öppna portarna för åtminstone en 
del föreställningar. Vi har fått uppleva en tid när kulturen gått på sparlåga för att inte säga stått helt stilla. 
Artister och arrangörer har gått på knäna ekonomiskt och oron för en hel bransch är stor.

Därför är det särskilt glädjande att vi kan slå upp dörrarna nu, om än in mindre omfattning, och åter kunna 
bjuda på både film och levande kultur! Vi kommer att kunna avnjuta  både kammarmusik och folkmusik. 
Första konserten är vinnarna i kammarmusiktävlingen Ung & lovande, Winiarski/Carron cello/piano. 

Självklart följer vi och publiken Folkhälsomyndighetens råd om Covid-19.
Avstå från föreställningen vid minsta tecken på sjukdom.
 
Med rekommenderat avstånd kan vi ha 44 besökande. Det finns en liten risk att inte alla släpps in. 
- Kom i god tid och köa med 1,5 meters avstånd.  
- Räkna med en stund utomhus innan ni kommer in i värmen. 
- Köa med intervaller till betalning och betala med Swish eller jämna kontanter.
- Gå direkt in i salongen och sätt dig/er på anvisad plats. Ta med ytterkläder in och lägg på stolen bredvid. 
Tyvärr inget mingel i foajén.
- Under paus lämnas platsen endast för toalettbesök. Ta vid behov med dryck att inta på platsen under 
paus.
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B
IBLIO

TEKET
Detta händer i oktober
Utställningar
14 sep – 14 oktober
Samiska kulturyttringar 

19 okt – 30 oktober
När Finland kom till Sve-
rige 

3-års bok 
Alla barn som fyller tre år under 2020 
får en bok av biblioteket. 
Vid mån av tid berättar vi en saga när 
du hämtar din bok. 

Välkommen in till biblioteket och 
hämta din bok, senast 31 december! 

Sagoberättande
Tisdag 20 oktober 12:15
Sagoberättande i Linbaneparken/
Stacken

Slöjda på höstlovet
Onsdag 28 oktober 13.00-16.00 
På höstlovet kan du skapa smart 
hållbar förvaring. Om du vill piffa upp 
ditt rum kan du göra roliga plåtdekora-
tioner av bland annat kakformar eller 
göra en läcker vimpel av gamla fina 
tapetprover. Material finns på plats. Ta 
gärna med eget material. 
Anna Bratås från läsmuseet kommer 
under dagen att berätta om textilt 
återbruk ”förr i tiden”.
Från 6 år. Anmälan 0222-51 56 00

Våra ordinarie öppettider
Måndag 12:00-17:00
Tisdag  12:00-17:00
Onsdag  12:00-17:00
Torsdag  12:00-17:00
Fredag  10:00-15:00

Välkommen in!

eMedborgar- 
veckan på 
biblioteket
Måndag 5 oktober
Work shop – filmskapande
Klockan 15–18
Filmworkshop med Robin Thorman, utbildad 
animatör, där du som är 8–12 år får jobba med 
fotografering och tekniken stop motion. För 
mer info och föranmälan, se längst ned på 
programmet. Begränsat antal platser! 
Tisdag 6 oktober
Cineasterna – Se på film via biblioteket
Klockan 12–17
Vi hjälper dig igång med bibliotekets filmtjänst 
Cineasterna, en tjänst som erbjuder dig som 
låntagare gratis kvalitetsfilm. Ta gärna med ditt 
lånekort och din mobil eller dator! Bokning 
eller drop-in i mån av tid.
Onsdag 7 oktober
Robotar på biblioteket
Klockan 9.00 och 10.00
Kom till biblioteket och lär dig hur du kan 
styra en robot genom enkel programmering. 
Passar barn från 4 år och uppåt. Föranmälan, 
begränsat antal platser. 
Torsdag 8 oktober
Ljudböcker & e-böcker
Klockan 12–17
Med ditt bibliotekskort har du tillgång till 
tusentals ljudböcker och e-böcker helt gratis! 
Boka tid med en bibliotekarie som visar hur du 
laddar ner ljudböcker och e-böcker till telefo-
nen och/eller datorn. Bokning eller drop-in i 
mån av tid.
Fredag 9 oktober
Mina Sidor
Klockan 10-15
Hur reserverar jag en bok? Vilka böcker har jag 
lånat tidigare? Hur gör jag för att låna om mina 
böcker? Under dagen finns en bibliotekarie 
tillgänglig för att visa vad du som låntagare 
kan göra hemifrån via tjänsten ”Mina sidor”. 
Ta gärna med ditt lånekort och en telefon eller 
dator. Bokning eller drop-in i mån av tid. 

Skinnskattebergs kommun följer 
Folkhälsomyndighetens rekommendationer 
gällande evenemang. 

Föranmälan/bokning av tid kan göras på 
telefonnummer 0222-51 56 00

Det händer i oktober B
IBLIO

TEKET
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www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 

www.facebook.com/socialdemokraternaskinnskatteberg/

Partifrågor kontakta:  
Aneth Arvidsson.  

Anette.arvidsson51@gmail.com 076-8153366 
 

Fredrik Vigerskog.  
fredrikvigerskog@gmail.com 070-2020369

 
Kommunpolitiska frågor kontakta:  

Lena Loven Rolen   
loven.rolen@telia.com  070-7287238

5/10 kl 18.30  
Öppet Möte om Trygghetsfrågor! 
Riksdagsledamot Åsa Eriksson medverkar
Pga Corona behöver du föranmäla dig
Sms till Aneth Arvidsson 076-8153366 
Välkommen till oss på Centralvägen 2 
Vi bjuder på fika

17/10 deltar vi på den  
Kyrkopolitisk uppstartskonfe-
rens inför Kyrkovalen 2021 
Eftersom Svenska Kyrkan är en demokratisk 
styrd folkkyrka, kan du som är intresserad 
av kyrkofrågor höra av dig till Yvonne Krusell 
Neld för mer information. 
yvonne.neld@hotmail.com/ 072-5406130

2/11 kl 18.30 Medlemsmöte 
Lena Loven Rolen presenterar förslag på 
budget 2021 samt informerar om en ny styr-
modell för kommunen 

Digital medlemsutbildning 
För dig som vill bli, eller är medlem så erbju-
der vi kostnadsfri digital medlemsutbildning. 
Med början 6/10 kl 18.00. Hör av dig till vår 
studieledare Fredrik Wigerskog om du vill 
veta mer.  

Sossecafé 
Förhoppningsvis kan vi starta igen med  
sossecafé under oktober, så håll utkik på vår 
Facebook-och Hemsida. 
 

 

Måndag 5 oktober 
Work shop – filmskapande 
Klockan 15–18 
Filmworkshop med Robin Thorman, utbildad animatör, där du som är 8–12 år får jobba med 
fotografering och tekniken stop motion. För mer info och föranmälan, se längst ned på programmet. 
Begränsat antal platser!      

Tisdag 6 oktober 
Cineasterna – Se på film via biblioteket 
Klockan 12–17 
Vi hjälper dig igång med bibliotekets filmtjänst Cineasterna, en tjänst som erbjuder dig som låntagare 
gratis kvalitetsfilm. Ta gärna med ditt lånekort och din mobil eller dator! Bokning eller drop-in i mån av 
tid. 

Onsdag 7 oktober 
Robotar på biblioteket 
Klockan 9.00 och 10.00 
Kom till biblioteket och lär dig hur du kan styra en robot genom enkel programmering. Passar barn 
från 4 år och uppåt. Föranmälan, begränsat antal platser.  

Torsdag 8 oktober 
Ljudböcker & e-böcker 
Klockan 12–17 
Med ditt bibliotekskort har du tillgång till tusentals ljudböcker och e-böcker helt gratis! Boka tid med 
en bibliotekarie som visar hur du laddar ner ljudböcker och e-böcker till telefonen och/eller datorn. 
Bokning eller drop-in i mån av tid. 

Fredag 9 oktober 
Mina Sidor 
Klockan 10-15 
Hur reserverar jag en bok? Vilka böcker har jag lånat tidigare? Hur gör jag för att låna om mina böcker? 
Under dagen finns en bibliotekarie tillgänglig för att visa vad du som låntagare kan göra hemifrån via 
tjänsten ”Mina sidor”.  

                  

 

eMedborgarveckan på  

Skinnskattebergs bibliotek 
 

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat. 
 

 
 

Välkommen till möte                                 
den 26 oktober kl. 18                          
på St Davidsgården! 

 
Liberalerna fortsätter sitt politiska engagemang 
för Skinnskattebergs bästa!  Vill DU delta på vårt 
möte, anmäl Dig gärna till någon av oss. Normalt 

sett har vi öppna möten, men pga. Covid-19 
behöver vi planera utifrån de rekommendationer 

som råder. Ta hand om varandra!  

               

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 
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Måndag 5 oktober 
Work shop – filmskapande 
Klockan 15–18 
Filmworkshop med Robin Thorman, utbildad animatör, där du som är 8–12 år får jobba med 
fotografering och tekniken stop motion. För mer info och föranmälan, se längst ned på programmet. 
Begränsat antal platser!      

Tisdag 6 oktober 
Cineasterna – Se på film via biblioteket 
Klockan 12–17 
Vi hjälper dig igång med bibliotekets filmtjänst Cineasterna, en tjänst som erbjuder dig som låntagare 
gratis kvalitetsfilm. Ta gärna med ditt lånekort och din mobil eller dator! Bokning eller drop-in i mån av 
tid. 

Onsdag 7 oktober 
Robotar på biblioteket 
Klockan 9.00 och 10.00 
Kom till biblioteket och lär dig hur du kan styra en robot genom enkel programmering. Passar barn 
från 4 år och uppåt. Föranmälan, begränsat antal platser.  

Torsdag 8 oktober 
Ljudböcker & e-böcker 
Klockan 12–17 
Med ditt bibliotekskort har du tillgång till tusentals ljudböcker och e-böcker helt gratis! Boka tid med 
en bibliotekarie som visar hur du laddar ner ljudböcker och e-böcker till telefonen och/eller datorn. 
Bokning eller drop-in i mån av tid. 

Fredag 9 oktober 
Mina Sidor 
Klockan 10-15 
Hur reserverar jag en bok? Vilka böcker har jag lånat tidigare? Hur gör jag för att låna om mina böcker? 
Under dagen finns en bibliotekarie tillgänglig för att visa vad du som låntagare kan göra hemifrån via 
tjänsten ”Mina sidor”.  

                  

 

eMedborgarveckan på  

Skinnskattebergs bibliotek 
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VÄLKOMMEN TILL

RESTAURANG STATION
MAT & UNDERHÅLLNING I HJÄRTAT AV SKINNSKATTEBERG

Mitt i Skinnskatteberg ligger vår restaurang och café. 
Vi erbjuder er en restaurang i ett K-märkt byggnad 

där vi serverar fika, lunch och middag.
Vi är kryddälskare här på Restaurang Station 

och har valt ut dom bästa råvarorna 
för att ge er en härlig smakupplevelser.

FIKA
LUNCH BUFFÈ

A LA CARTÈ
CATERING

Bergslagsvägen 2, 73930 Skinnskatteberg.
0222 298 00.

https://restaurangstation.com/

Restaurang Station

Kulturriket i Bergslagen

Glöm inte att manusstopp för  
0222:an november är den  

12 oktober!

Årets Influensavaccinering 
startar i November

På grund av pågående pandemi kommer inte årets 
vaccinering att ske via Drop-in på vårdcentralen. 

Du kan därför boka din vaccination på följande vis: 
i första hand gå in på 1177.se och boka 
Eller Ring 021-17 66 40 för bokning.

Har du Corona symtom, kan du testa dig hos oss! 
Covid-19 prover tas på vårdcentralen i mån av tider. 

Med vänliga hälsningar Skinnskatteberg Vårdcentral
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     Skinnskatteberg 

 
PRO aktiviteter  
oktober 2020 
 
Ut och gå – livet är ditt
Samling vid Coop kl 9.00
7/10, 14/10, 21/10, 28/10

ÅRSMÖTE
22 oktober 2020 kl 14.00
Plats: Aspebäckens aula (f.d Folkhögskolan). 
Kommunchef Marie Tollefsen Markström 
deltager. Du måste anmäla om du kommer 
senast 15 oktober till Anders Nordenbris, tel 
076-812 71 30.

Ang inomhusaktiviteter avvaktar vi 
myndigheternas och PRO:s rekommendationer.

Fortsätt att hålla avstånd och var rädda om er.

Styrelsen

@kulturreservatets_fhs

Välkommen till höstterminen på
Kulturreservatets Folkhögskola

Du vet väl om att du kan studera helt på distans hos oss? 

Vi erbjuder distansstudier på grundskole- och gymnasienivå. Du kan läsa en hel kurs eller komplettera 
ämnen du behöver. Efter fullgjorda studier uppnår du gymnasie- eller högskolebehörighet. Du kan 

bedriva dina studier på del- eller heltid.

Vill du veta mer? 
Besök www.kulturreservatetsfhs.se 

eller kontakta info@kulturreservatetsfhs.se
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För mera information kontakta styrelsen:  
Christine Bagger Ordförande 070–237 02 90  

Katarina Westman Sekreterare 070-234 28 15 
Eller maila oss:  

omtanken.skinnskatteberg@gmail.com

Omtanken Skinnskatteberg är en lokal ideell organisation som bildades 2019-04-22.  
Vår secondhandbutik ligger i centrum och har café träffpunkten. Överskottet går till  
behövande inom vår kommun, idrotten, barn, ungdom, miljö, natur, byalag samt till  

krisdrabbade länder.

Ni Kan också lämna saker ni skänker i vår container på VAFAB Återbruket.  

Butiken är parfymfri zon !
Använd Ej parfym eller Rakvatten! Har du parfymprodukt på dig går du inte in  
i butiken. Det finns personal som har svår astma och det finns också kunder som 
har besvär av dofter. Var vänlig respektera detta och visa Omtanke för de som har 
allergier.
 
Kontantfri butik så länge corona pandemin pågår så tar vi inte emot kontanter i 
butiken inte ens mynt.

Stickcafét börjar igen i september. Onsdagar Stick café 17.30 -19.30

Påminner om att förnya ert medlemskap för 2020 eller Bli medlem. Du kan bli  
medlem 150 kronor eller bara stödja verksamheten genom att sätta in en gåva på  
bankgiro: 767-4807 eller Swish: 123 220 83 87

Inlämning av saker du skänker. Vi tar emot allt som är helt, rent ( gäller främst 
kläder eller saker med tyg ) och fungerar det kan vara sängbottnar, soffor, soffbord, 
fåtöljer, husgeråd, lampor, radioapparater, tv apparater (Dock ej tjocktv), böcker, cd 
skivor, dvd, kläder, gardiner, dukar, handdukar osv. Vi tar också emot dödsbon. 
Vi kan komma och hämta. Ring eller kom in i butiken och prata med oss.

Öppettider 
Alla vardagar 11-17

Torsdagar 11-18
Lördagar 11-14

Söndagar Stängt

Café träffpunkten  
Kaffe med bulle 15 kronor 

Stick café i samarbete med ABF 
Onsdagar 17:30-19:30
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